
 
КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

             

Рішення 
 

Про внесення змін до рішення Київської обласної ради  

від 19.12.2019 № 813-32-VII „Про обласний бюджет Київської 

області на 2020 рік” 
 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, Закону України „Про 
Державний бюджет України на 2020 рік”, пункту 17 частини першої статті 43 
Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” Київська обласна рада 
вирішила: 

 
1. Внести такі зміни до рішення Київської обласної ради від 19.12.2019 

№ 813-32-VII „Про обласний бюджет Київської області на 2020 рік”: 
 
1.1. у абзаці першому пункту 1 рішення цифри „5 197 289 492,00”, 

„3 772 796 500,00”, „1 424 492 992,00” замінити відповідно цифрами 
„5 215 160 971,00”, „3 772 873 900,00”, „1 442 287 071,00”. 

1.2 у абзаці другому пункту 1 рішення цифри „5 200 303 947,00”, 
„3 196 528 861,00”, „2 003 775 086,00” замінити відповідно цифрами 
„5 218 175 426,00”, „3 176 970 286,15”, „2 041 205 139,85”. 

1.3. у абзаці четвертому пункту 1 рішення цифри „579 282 094,00” 
замінити відповідно цифрами „598 918 068,85”. 

1.4. у абзаці п’ятому пункту 1 рішення цифри „579 282 094,00” замінити 
відповідно цифрами „598 918 068,85”. 

1.5. у абзаці сьомому пункту 1 рішення цифри „263 876 682,00”, 
„253 876 000,00” замінити відповідно цифрами „243 840 707,15”, 
„233 840 707,15”. 

1.6. у пункті 6 рішення цифри „981 029 388,00” замінити відповідно 
цифрами „1 018 459 441,85”. 

1.7. пункт 10 викласти в наступній редакції:  
,,10. Визначити на 2020 рік відповідно до статті 55 Бюджетного кодексу 

України захищеними видатками обласного бюджету видатки загального фонду 
за їх економічною структурою на: 

оплату праці працівників бюджетних установ; 
нарахування на заробітну плату; 
придбання медикаментів та перев'язувальних матеріалів; 
забезпечення продуктами харчування; 
оплату комунальних послуг та енергоносіїв; 
соціальне забезпечення; 
поточні трансферти місцевим бюджетам; 
підготовку кадрів закладами фахової передвищої освіти; 
оплату послуг з охорони комунальних закладів культури; 
оплату енергосервісу.”. 



 

 

2 

2 

1.8. внести зміни у додатки 1, 2, 3, 5, 6, 7 до рішення, виклавши їх у новій 
редакції, що додається. 

 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань бюджету та фінансів і голову Київської 
обласної ради Стариченка М.А. 
 

 

 

Голова ради                                                                     М.А. Стариченко 

 

 

м. Київ 

21 січня 2020 року 

№ 824-33-VII 

 
 


